

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 43313511

Data publicarii 28.02.20 Coduri CPV 03221200-8

Pretul estimativ: 1.280,64 RON - 1.280,64 RON

Descriere: CIUPERCI CAL.I POL LOT 025 KG 9.00 8.8000 79.20 7.13 -----
----- ARDEI GRAS ROSU SP CAL.I LOT 3170 KG 38.20 9.2000 351.44 31.63 -----
----- CEAPA ALBA NL CAL.I LOT 800 KG 80.00 2.3000
184.00 16.56 ----- TELINA OL CAL.I LOT
20190194 KG 80.00 3.3000 264.00 23.76 -----
--- PATRUNJEL VERDE TR.LOT 10-43 KG 8.00 13.0000 104.00 9.36 -----
----- MARAR VERDE TR.CAL.I LOT 10-41 KG 2.00 30.0000 60.00 5.40 -----
----- ARDEI IUTE VERDE TR CAL.I LOT 61-59 KG
3.00 11.5000 34.50 3.11 VARZA ROM LOT 26.02 KG 110.00 1.8500 203.50 18.32 -----
